КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.10.2022                                               с.Большой Телек                                № 11-р
О назначении ответственного лица, за размещение информации на официальном сайте администрации Большетелекского сельсовета

В целях получения гражданами полной и достоверной информации о деятельности администрации Большетелекского  сельсовета, организации работы по функционированию официального сайта администрации Большетелекского сельсовета, на основании Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
1.Назначить Трофимову Ирину Ивановну, главу сельсовета ответственной за размещение информации на официальном сайте администрации Большетелекского сельсовета.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                     И.И.Трофимова
[bookmark: _GoBack]